LANDKREIS ROTENBURG
DER LANDRAT

(WUMME)

Beschlussvorlage
Amt fiir Finanzen

Tagesordnungspunkt:

Drucksachen-Nr.:

Status:

Datum:

2011-16/0065
offentlich
25.07.2012

Termin Beratungsfolge:

Abstimmungsergebnis

Ja

Nein

Enthalt.

15.12.2011 Kreisausschuss
21.12.2011 Kreistag

Bezeichnung:

Zustimmung zur Annahme von Zuwendungen
hier: Berufsbildende Schulen Rotenburg (Wimme)

Sachverhalt:

Die Berufsbildenden Schulen Rotenburg (W.) haben im 1. bis 3. Quartal 2011 nachstehende

Zuwendungen erhalten Gber deren Annahme noch zu beschlie3en ist.

a) vom Fdrderverein BBS Rotenburg

Gegenstand

1 Multitouchmonitor

6 Stlick 24“-Monitore fur die Buhne

6 WLAN Karten

5 Notebooks (Dell Latitude D630)

Maobel fur die Buhne

Materialien far Projekte der
Informationstechnischen Assistent(inn)en

b) von der Firma Schmidt + Koch, Rotenburg (Wimme)

drei gebrauchte Getriebe und eine gebrauchte Achse

c) vom Verein ehemaliger Fachschuler der BBS Rotenburg

sechs Forstarbeiterhelme im Wert von 244,78 €.

Beschlussvorschlag:

Der Annahme der Zuwendungen laut Sitzungsvorlage wird zugestimmt.

Luttmann

Wert in €

199,00
1.157,34

108,60
1.474,41
2.577,55
3.177,00
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