LANDKREIS ROTENBURG (WÜMME) DER LANDRAT



	Beschlussvorlage Amt für Finanzen Tagesordnungspunkt:	Drucksachen-Nr.: Status: Datum:		2011-16/0065 öffentlich 25.07.2012	
Termin	Beratungsfolge:		Abstim	mungse _{Nein}	rgebnis Enthalt.
15.12.2011	Kreisausschuss				
21.12.2011	Kreistag				

Bezeichnung:

Zustimmung zur Annahme von Zuwendungen hier: Berufsbildende Schulen Rotenburg (Wümme)

Sachverhalt:

Die Berufsbildenden Schulen Rotenburg (W.) haben im 1. bis 3. Quartal 2011 nachstehende Zuwendungen erhalten über deren Annahme noch zu beschließen ist.

a) vom Förderverein BBS Rotenburg

Gegenstand		Wert in €		
1 Multitouchmo	onitor	199,00		
6 Stück 24"-Mo	onitore für	1.157,34		
6 WLAN Karte	n	108,60		
5 Notebooks (I	Dell Latitud	1.474,41		
Möbel für die E	Bühne	2.577,55		
Materialien	für	Projekte	der	3.177,00
Informationata	ahniaahan	Assistant(inn)a	n	

Informationstechnischen Assistent(inn)en

b) von der Firma Schmidt + Koch, Rotenburg (Wümme)

drei gebrauchte Getriebe und eine gebrauchte Achse

c) vom Verein ehemaliger Fachschüler der BBS Rotenburg

sechs Forstarbeiterhelme im Wert von 244,78 €.

Beschlussvorschlag:

Der Annahme der Zuwendungen laut Sitzungsvorlage wird zugestimmt.

Luttmann